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Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:
Marina:

Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

31.12.-01.06.
€14.400

01.07.-01.09.
€16.800

01.09.-01.10.
€15.600

) Dagen

YACHTCHARTER

Motoryacht Bavaria R55 Fly Valluga

96177
Motoryacht
Bavaria R55 Fly Valluga

Balearen / Palma de Mallorca, Marina
Naviera Balear

2018
3 (3 2 guest cabins + skipper)
€3.000,00

Beiboot: Warmwasser,

Bimini: Bimini,

General: 220V Steckdosen, Audiosystem, BBQ Grill, Ceran
Kochfeld , Cockpit Kiihlschrank, Cockpit-Dusche, Cockpit-
Kissen, Cockpittisch, Decksdusche, Diesel, Donut,
Elektrische WCs, Flachbildfernseher, Geschirrspiiler,
Hydraulische Badeplattform, Mallorca und Menorca. Ibiza
und Formentera ist nicht méglich, Mikrowelle, Sonnenbank ,
Sup x 2., Teakholz, TV in allen Kabinen, USB -Sockker in
Hitten und Salon, Wetbar, Williams Beiboot 285,
Generator: Generator,

Hydraulische Gangway: Hydraulische Gangway,
Klimaanlage: Klimatisierung,

Kiihlschrank: Kiihlschrank,

Schnorchelausriistung: Schnorchelausriistung,
Teakdeck: Teakdeck,

Wi-Fi und Internet: WiFi,

Preis pro Woche / Saison 2024

01.06.-01.07.
€15.600

01.09.-01.10.
€15.600

01.10.-31.12.
€14.400

Yachtcharter Dagen Bankverbindung

Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01

01.10. - 01.06. 01.06.-01.07.
€14.400 €15.600

IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72 UST.ID (VAT): DE351389110
SWIFT/BIC: WELADEDTMIN
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